CONTRATADA(O), enviar e receber
informações de suporte técnico,
esclarecimento de dúvidas técnicas ou
administrativas.

Número de telefone móvel a ser
fornecido pela(o)
CONTRATADA(O).

CLÁUSULA QUARTA -  DO PREÇO E DO REAJUSTE
4.1 O valor total da contratação é de R $ 117.000,00 (cento e dezessete mil reais)  e
compreende 18 (dezoito) unidades de câmera de vídeo (item 12 do PE 90012/2025).
4.2 Nos valores estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,